Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
 Município Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO

Paginas............................................................................. 01

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20200018

ORIGEM: CARONA Nº ADESÃO 01/2020

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

CONTRATADA(O): CENTER MED DISTRIBUIDORA

EIRELI - EPP, CNPJ 41.487.083/0001-72.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de

medicamentos para farmácia básica, medicamentos para farmácia

hospitalar, material e insumos hospitalares, material odontológico,

material de laboratório e análises clínicas para atender as

necessidades do Município de Bom Lugar/MA

VALOR TOTAL: R$ 2.250.542,63 (dois milhões, duzentos e

cinquenta mil, quinhentos e quarenta e dois reais e sessenta e três

centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade

0501.103010036.2.017 Manut. e Func. do Programa Farmacia

Básica, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de

consumo, Exercício 2020 Atividade 0501.103010036.2.014

Manutenção e Func. Atenção Básica - PAB , Classificação

econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Exercício 2020

Atividade 0501.101220045.2.013 Manutenção do Func. do FMS ,

Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,

Exercício 2020 Atividade 0501.103010036.2.018 Manutenção e

Func. do Programa Saúde Bucal - SB, Classificação econômica

3.3.90.30.00 Material de consumo

VIGÊNCIA: 23 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA: 23 de Janeiro de 2020

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

JEFERSON SOUSA CARVALHO, Sec. Municipal de Sáude.

                 ANO IIII  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR QUINTA - FEIRA  23 DE JANEIRO DE 2020 PAG 01/01

 DE  2017 PAG 01/01

http://www.bomlugar.ma.gov.br/